令和6年 10月8日

共済契約者　各位
建退共　茨城県支部
支部長　石津　健光
（公 印 省 略）

建退共　掛金納付電子化セミナー（Web）の開催について（ご案内）

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、この度、建退共における電子申請方式についてのセミナーを常陽銀行との共催で下記の通り開催することとなりましたのでご案内申し上げます。
つきましては、内容ご確認の上、積極的な受講につきご検討いただければ幸いです。

記

[bookmark: _Hlk175736176]１．日　時　　①令和6年10月22日(火)　　13：00～16：30（全日共通）
　　　　　　　②令和6年10月31日(木)　　　※30分前入室可能（入退室自由）
　　　　　　　③令和6年11月12日(火)
　　　　　　　④令和6年11月19日(火)
２．方　法　　オンライン形式（Zoom）
３．内　容　　建退共　電子申請方式の概要や操作方法について
（概要、仕組み、証紙との比較、就労実績報告作成ツールや電子申請専用サイトの操作方法など）
４．説明者　　建退共事業本部　担当者
５． 申込み　　別紙の二次元コードURLからアクセスのうえ、必要事項をご登録ください。
　　　　　　　ご登録いただいたメールアドレスに視聴用URL等をご案内いたします。
　　　　　　　※申込締切：開催日の２営業日前となります。

以上

【問合せ先】 建退共事業本部　事業推進課
メール：gsuishiuaka@taisyokukin.jp  TEL：03-6731-2866